Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2016       №   53
     с.Сямжа

 О внесении  изменений
 в постановление  администрации
 района от  28.10.2013 г.   № 458

 ПОСТАНОВЛЯЮ :

   1. Внести в Перечень автомобильных дорог местного значения на
территории муниципального образования Сямженский муниципальный
район, утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 28.10.2013 № 458 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения Сямженского
муниципального района», приложение к данному постановлению (с
изменениями), следующие изменения :
  1.1. Строки «49», «Итого» изложить в следующей редакции, согласно
приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава района                                                                     А.Б.Фролов

                                                                                                                                                                Приложение к постановлению администрации
                                                                                                                                                                Сямженского муниципального района
                                                                                                                                                                от  11.03.2016   №  53

№
п/
п

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
ав

то
д

о
р

о
ги

Данные об объекте недвижимости

О
б

щ
ая

 п
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь

д
о

р
о

ги
, к

м
 в том числе:

П
ро

тя
ж

ен
н

о
ст

ь
д

о
р

о
ги

, н
а

ко
то

р
у

ю

ос
у

щ
ес

тв
ле

н
а

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

ая

ре
ги

ст
р

ац
и

я
п

р
ав

а

О
б

щ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
м

о
ст

о
в,

 к
в.

м
. Мосты, кв.м.

П
ут

еп
р

о
во

д
ы

, э
ст

ак
ад

ы
, ш

т

П
ер

еп
ра

вы
, в

 т
о

м
 ч

и
сл

е
ле

д
о

вы
е,

 к
м

 с твердым типом покрытия, в том числе

гр
у

н
то

во
е,

 к
м

 усовершенствованный, в том
числе

Переход-
ный

ж
ел

ез
о

б
ет

о
н

н
ы

е

м
ет

ал
ли

ч
ес

к
и

е

д
ер

ев
ян

н
ы

е

вс
ег

о

ус
о

ве
рш

ен
ст

во
ва

н
н

ы
й

, к
м

ас
ф

ал
ьт

об
ет

о
н

н
о

е,

км

ц
ем

ен
то

б
ет

о
н

н
о

е,

км

гр
ав

и
й

н
о

е,
 к

м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1
4 15

49
Автодороги
промышленной
зоны д.Шокша

1,650 0,5    0,5 0,1

   1,05 1,650

                   ИТОГО      124,85 0,5 0 0,5 6,4    117,95 12,4 660 90 0 570 0 0,49